
^ leUm an ó ? m h o UOO Praha 4

,a^ ^ c ° h o d n f f i Z :

IČO:
DIČ:
Se sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Smluvní strany

Caleum a.s.
28351363
CZ28351363
Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
Josefem Ladrou, předsedou představenstva 
Komerční banka
27-1445030207/0100

Nem ocnice Na Homol 
Doručeno: 07 12 2017 
NNH/17/24847
l lS ty .  1 p ř í lo h y

nemhes17555745

dále jen jako „Prodávající“ nebo též „Dodavatel“ na straně jedné

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a
Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Dr. Ing. Ivanem Olivou, ředitelem nemocnice
Česká národní banka
17734051/0710

dále jen jako „Kupující“ nebo „NNH“ na straně druhé

v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku dohodly o dále uvedených skutečnostech, tak, jak stanoví

tato

KUPNÍ SMLOUVA
(dále také „Smlouva“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Obnova databázových serverů“, v němž jako nejvýhodnější nabídka ve smyslu ust. § 122 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), byla vybrána nabídka 
dodavatele uvedeného v této Smlouvě na straně Prodávajícího.

ČI. 1
Postavení smluvních stran

(1) Prodávající je právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 18559. Aktuální výpis společnosti z obchodního rejstříku tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že výpis je aktuální a veškeré údaje v něm 
obsažené odpovídají skutečnému stavu. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu 
této smlouvy.
(2) Kupující, Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 odst. 1 
zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, následně změněnou a 
doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 54 
odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů. Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 
17268-XVII/2012. Kupující je subjekt oprávněný k poskytování zdravotní péče.

1



ČI. 2
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran 
v souvislosti s realizací dodávky databázových serverů (dále také jako „zboží") dle podmínek 
stanovených v zadávacím řízení na VZ „Obnova databázových serverů", dále v souladu 
s technickou specifikací, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 4.
(2) Prodávající se zavazuje dodat příslušné servery jako nové, nepoužité, nezastavené, 
nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními vadami. Prodávající prohlašuje, že dodané 
zařízení neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. 
Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná oprávnění k předmětům duševního vlastnictví, 
jakož i příp. licenční oprávnění.
Prodávající je  povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení zastoupení výrobce o určení 
dodávaného IIW (seznamu sériových čísel dodávaných zařízení) pro koncového zákazníka 
Nemocnice na Homolce. Kupující požaduje originální zařízení, licencované ve jménu Kupujícího 
tak, aby bylo možné eskalovat případné závady na technickou podporu výrobce. V databázi výrobce 
musí být Kupující veden jako první uživatel dodaného zboží.
(4) Předmět plnění rovněž tvoří: požadavky na technickou podporu uvedené v Příloze č. 4 
této smlouvy
- Tj. zejména: zajištění 5 leté záruky a technické podpory na nabízené cílové řešení v režimu
24x7x365 po dobu 5 -ti let, s dobou odezvy do 4 hodin a opravou zařízení nejpozději následující 
pracovní den.
(5) Jakákoliv změna rozsahu předmětu plnění, stanoveného touto smlouvou je možná jen na 
základě písemného dodatku k této smlouvě a v souladu se ZZVZ.

ČI. 3
Kupní cena a platební podmínky

(1) Kupní cena za databázové servery je  stanovena na základě výsledku zadávacího řízení a to
za dodávku, záruku a technickou podporu ve výši:

Cena v Kč bez DPH: 672 300,00

DPH 21% v Kč: 141 183,00

Cena v K čs DPH: 813 483,00

(4) Tyto ceny jsou stanoveny jako konečné, neměnné a nejvýše přípustné a budou Kupujícímu 
vyúčtovány po provedení a protokolárním převzetí úplné dodávky podle Přílohy č. 4 této smlouvy. 
Kupující je oprávněn před převzetím provést zkoušky a ověření činnosti předmětu smlouvy. 
Kupující není povinen předmět smlouvy protokolárně převzít do doby odstranění všech vad.
(5) Ceny v sobě zahrnují všechny náklady související s plněním předmětu této smlouvy. Tedy 
zejména dopravu do sídla Kupujícího, pojištění spojené s dodávkou, veškeré poplatky spojené 
s dovozem, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s 
dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění vyčlení, instalaci, instruktáž 
Kupujícím určených osob v sídle Kupujícího.
(6) Prodávající může písemně navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a to nejvýše 
o částku odpovídající této legislativní změně, nebo na základě dodatečných dodávek objednaných a 
schválených zadavatelem.
(7) Kupující nebude poskytovat zálohy.
(8) Kupní cena je splatná ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury) 
Kupujícímu. Doba splatnosti je  sjednána s ohledem na ust. § 1963 (2) občanského zákoníku s 
ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem této smlouvy2



výslovně souhlasí. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu zadavateli -  kupujícímu 
nejdříve v den převzetí funkční dodávky, podpisu instalačního protokolu.
(9) Kupní cena bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Kupující splní povinnost zaplatit, je-li nejpozději v poslední den 
splatnosti faktury částka odepsána z jeho bankovního účtu (tedy připsáním platby na účet 
poskytovatele platebních služeb Kupujícího). Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž 
veškeré cenové údaje budou v této měně.
(10) Prodávající je  povinen vystavit daňový doklad (fakturu) za dodávku předmětu smlouvy do 
15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho vystavení 
doručit na adresu sídla Kupujícího.
(11) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Na 
faktuře bude uvedena specifikace všech komponent, SW licencí, jejich množství, a poskytovaná 
záruka Na každé faktuře bude v zápatí uveden identifikátor této veřejné zakázky „Obnova 
databázových serverů“ a číslo VZ: T004/17V/00034831.
(12) V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii) 
Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu k opravě či doplnění a nedostává se do prodlení s úhradou 
kupní ceny. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.
(13) Prodávající podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

ČI. 4
Dodání, instalace

(1) Prodávající se zavazuje realizovat dodávku nejpozději do 4 týdnů od účinnosti této 
smlouvy na adresu sídla Kupujícího - na adrese Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, 150 
30 Praha 5.
(2) Čas dodávky (den, hodina) bude Kupujícímu sdělen alespoň 1 pracovní den předem tak, 
aby Kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je kupující oprávněn 
převzetí zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín předání a převzetí 
tak, aby lhůta byla dodržena.
(3) Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, 
bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat 
oběma stranám.
(3) Kontaktní osobou Kupujícího je:

jméno, příjmení: 
adresa: 
tel.: 
e-mail:

(4) Kontaktní osoba Prodávajícího je:
jméno, příjmení: 
adresa: 
tel.: 
e-mail:

Ing. Václav Minářů 
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
+ 420 257 272 2143
vaclav.minaru@homolka.cz 

Pavel Šrytr
Italská 438, 130 00 Praha 3 
724 738 088 
pavel.srytr@caleum.cz

(6) Zboží dodávané prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a 
řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně 
a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, balení zboží však nesmí 
jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě 
prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství.

3



(7) Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak 
nesplňuje podmínky dle této smlouvy, zejména pak jakost zboží.

ČI. 5
Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů 
majících vliv na plnění dle této smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat 
oprávněnou stranu o této změně bez zbytečného odkladu, nej později však do 5 dnů ode dne, kdy 
změna nastala.

(2) Prodávající se dále zavazuje při předání a instalaci současně předat Kupujícímu veškerou 
dokumentaci, sloužící k řádnému užívání, k jeho uvedení do provozu a údržbě, pokud je výrobcem 
pro konečného uživatele poskytována. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu veškeré 
doklady k přístrojovému vybavení, nepovažuje se vybavení za předaný Kupujícímu.

(3) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s 
podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

(4) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné 
přebírání na své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní 
strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, 
která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné 
oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní 
strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat 
poštu dle tohoto odstavce může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno.

(5) Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu jeho zaviněním zásilku doručit na 
dohodnutou doručovací adresu, nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením 
právního úkonu, který byl obsahem zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli.

(6) Prodávající se zavazuje být po celou dobu účinnosti této smlouvy komplexně pojištěn pro 
případ škody vyplývající z odpovědnosti za škodu způsobenou kupujícímu či třetí osobě v 
souvislosti s předmětem plnění smlouvy v min. výši limitu pojistného plnění 6.000.000,- Kč (slovy: 
šest milionů korun českých) Prodávající se zavazuje předložit kopii pojistné smlouvy -  respektive 
dokument o pojištění dle věty první, který bude Přílohou č. 5 smlouvy při jejím podpisu. Prodávající 
se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti této smlouvy a v přiměřeném 
rozsahu i po je jím  ukončení. V případě, že dojde ke zm ěně pojistné sm louvy, je  prodávající povinen 
o této skutečnosti neprodleně informovat kupujícího, a to nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů.

ČI. 6
Prohlášení Prodávajícího

(1) Prodávající se zavazuje k řádnému splnění dodávky, které bude odpovídat příslušným 
právním předpisům, podmínkám této smlouvy, technickým normám i doporučujícím a 
obchodním zvyklostem.

(2) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná práva 
třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím 
disponovat.

(3) Prodávající výslovně prohlašuje, že on sám, resp. třetí osoba, jejímž prostřednictvím bude 
autorizovaný servis zajišťovat, oprávněn provádět autorizovaný servis.
(4) Prodávající dále prohlašuje, že nové náhradní díly použité v případě potřeby v rámci 
poskytování autorizovaného servisu, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem vybavení. 
V případě, že Prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu.

4



čímž není dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky Kupujícího vyplývající z jiných ustanovení 
této smlouvy.
(5) Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 
v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, 
pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti 
dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, 
zaměstnanců či jiných pracovníků Kupujícího, o kterých se Prodávající v souvislosti se svou 
činností pro Kupujícího dozví nebo dostane do kontaktu.

ČI. 7
Záruka za jakost

(1) Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má Zboží v době jeho protokolárního předání a 
za vady, které se vyskytnou během záruční doby. Prodávající rovněž odpovídá za vady Zboží, které 
vznikly až po jeho dodání, pokud tyto způsobil porušením svých povinností.
(1) Prodávající přejímá závazek, že dodané Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro 
použití k jeho obvyklému účelu, a že si zachová vlastnosti vyžadované právními předpisy Evropské 
Unie a právními předpisy České republiky a další vlastnosti obvyklé pro toto zboží.
(2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a 
násl. občanského zákoníku, a to po dobu 60 měsíců v režimu NBD on-site (odstranění závady 
následující pracovní den v místě instalace). Záruční doba počíná běžet od dne protokolárního 
převzetí Zboží kupujícím.
(3) Veškeré vady, na které se vztahuje záruka, je kupující povinen oznámit prodávajícímu 
písemně, telefonicky nebo e-mailem (dále jen „reklamace“). Kupující je  oprávněn oznámit 
prodávajícímu vadu Zboží kdykoli až do uplynutí záruční doby. Okamžik oznámení vady nemá vliv 
na práva kupujícího z vad Zboží. Prodávající je  povinen neprodleně a bezplatně odstranit oprávněně 
reklamované vady, nejpozději však do 30 dnů od doručení reklamace kupujícího, pokud strany 
nedohodnou jiný termín. Jiný termín odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou. Vady, 
v jejichž důsledku by kupujícímu mohla vzniknout škoda, je prodávající povinen odstranit 
neprodleně po jejich písemném uplatnění kupujícím.
(4) Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu.
(5) Nezvolí-li kupující při oznámení vady, jaké právo z vadného plnění dle ustanovení § 2106 
občanského zákoníku uplatňuje, vyzve jej prodávající písemně k volbě práva a stanoví, v jaké době 

má být právo zvoleno, tato doba nesmí být kratší než 15 dní.

ČI. 8
Záruční servis

(1) Po dobu běhu záruční doby jsou servis, odborná údržba, revize a opravy poskytovány 
Prodávajícím bezplatně, a to včetně všech materiálů, náhradních dílů a dopravy, jichž je k zajištění 
plné funkčnosti zboží zapotřebí.

(2) Prodávající je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při provádění úkonů použít 
pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem zařízení.

(3) Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech provádění úkonů podle čl. 8 odst. 1 této smlouvy 
a kontaktním místem pro nahlašování závad je:

jméno, příjmení: Jan Frank
adresa: Italská 438, 130 00 Praha 3
tel.: 225772969
e-mail: helpdesk@caleum.cz

5



(4) Prodávající je  povinen poskytovat podporu pro dodané Zboží, a to podporu telefonickou a 
e-mailem v rozsahu 24 hod x 7x 365 dní, s reakcí na nahlášenou závadu do 4 hodin a 
odstraněním nahlášené závady nejpozději následující pracovní den. Aktualizace systému musí 
být dostupné min. po dobu záruky zdarma, poskytované přehledně v servisním portálu po zadání 
sériového čísla. Kupující dále požaduje možnost rozšířit záruku a podporu na 84 měsíců od dne 
instalace.

(5) Prodávající může při provádění servisu spolupracovat s třetími osobami, které splňují 
požadavky příslušných právních předpisů a jiných norem vztahujících se k provádění servisu. V 
takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy plnil sám.

ČI. 9 
Sankce

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.

(2) V případě prodlení Prodávajícího s plněním předmětu podle této smlouvy ve lhůtě 
stanovené v této smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1% z ceny celkové dodávky bez DPH dle této smlouvy za každý započatý kalendářní den 
prodlení.

(3) V případě prodlení Prodávajícího s termínem odstranění Kupujícím řádně 
oznámených reklamovaných vad v záruční době zaplatí Prodávající Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny dodávky bez DPH za každý započatý kalendářní den 
prodlení. Při prodlení s reakcí na nahlášenou závadu zaplatí smluvní pokutu 1.000 Kč za 
každou hodinu prodlení.

(4) Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

(5) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce této smlouvy

(6) Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné 
výši bez ohledu na výši smluvní pokuty. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. 
Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající 
z této smlouvy.

ČI. 10
Vlastnické právo a nebezpečí škody

(1) Zboží se stává vlastnictvím Kupujícího podpisem protokolu o předání a převzetí realizované 
dodávky (instalační protokol). Prodávající se zaručuje, že vlastnictví převede na kupujícího bez 
jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit škodu a další náklady, 
které mu porušením tohoto závazku vznikly.

(2) Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu předávacího 
protokolu. Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

ČI. 11
Salvatorní klauzule

(1) Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou 
součinnost.

6



(2) Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny Či odlišného výkladu právních předpisů anebo 
judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod neplatnosti právního 
úkonu, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, 
které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým 
ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této 
smlouvy.
(3) Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla neplatná 
jako celek, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve které 
případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění 
stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy.

ČI. 12
Řešení sporu, rozhodné právo

(1) Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly 
vzniknout v souvislosti s touto smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou dohodou.

(2) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním 
právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMPS“), dohodly, že tato smlouva a 
práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom 
nepřihlíží.

ČI. 13
Dohoda o založení pravomoci českých soudů, prorogace

(1) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České 
republiky k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z této smlouvy 
založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.
(2) Smluvní strany se ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů 
a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský 
soud, Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, 
Obvodní soud pro Prahu 5.

ČI. 14
Změny a ukončení smlouvy

(1) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy musí mít 
písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě 
budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány 
tak, aby dříve uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší, než Dodatek pozdější. Smlouva může být 
ukončena pouze písemně.
(2) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami; v tomto případě platnost a účinnost 
smlouvy končí ke sjednanému dni;

b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této 
smlouvy řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůty v délce 15 dnů;

c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé 
smluvní straně.

(3) Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem může oprávněná smluvní strana 
odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou, kterým se rozumí zejména:

7



a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě 
delší 60 dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny,

b. na straně prodávajícího:
i. opakované porušení povinnosti stanovené touto smlouvou;

ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle této smlouvy,
iii. dodání zboží, která kupující nepřevzal.

(4) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
druhé smluvní straně. V případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně 
ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně 
uplynutím 10. dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy.
(5) Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od této smlouvy zanikají všechna práva a 
povinnosti smluvních stran z této smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny 
vzájemně vypořádat své závazky.
(6) V důsledku ukončení smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle 
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této smlouvy.

ČI. 15
Závěrečná ustanovení

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této 
smlouvy. V případě, že některá ze smluvních stran připojí svůj podpis dne 1. 7. 2017 a dále, nabývá 
smlouva účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).
(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy.
(3) Smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi smluvními stranami a jí výslovně neupravené 
se řídí českým právním řádem, především pak ustanoveními občanského zákoníku, pokud smlouva 
nestanoví jinak.
(4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce
Příloha č. 2: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
Příloha č. 3: Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího
Příloha č. 4: Technická specifikace dodávaného řešení a služeb

V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami, to neplatí pro
Obchodní podmínky NNH.
(5) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této Smlouvy (zejména změna obchodní 
firmy, sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, 
přihlášení či odhlášení DPH, osoby odpovědné za převzetí předmětu smlouvy, místa dodávky, 
bankovního spojení atd.), budou oznámeny písemným doporučeným dopisem druhé smluvní straně 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo.
(8) Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 

smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která 
by tak mohla vzniknout.
(9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že 
její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení 
svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.
(10) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

okolnosti bránící v uzavření této smlouvy. 8



(12) Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech stejné právní síly.
(13) Smluvní strany stanoví, že smlouvaje uzavřena na základě zadávacího řízení, a proto budou 
vykládat tuto smlouvu s ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva 
uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky Dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na 
případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

V Praze dne 5.12.2017

Caleum a.s.
Josef Ladra

předseda představenstva
Prodávající

Nemocnice Na Homoli 
Dr. Ing. Iván-OhVa^ 

ředitel nemocnice
Kupující

9



Příloha č. 1: Obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Definice pojmů a základní ustanovení

1 .Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, jejíž jsou přílohou. 
Smluvní strany tedy bezvýhradně akceptují ustanovení těchto OP a uzavírají 
Smlouvu s tím, že ustanovení těchto OP mají přednost před odchylnými 
ustanoveními Smlouvy, není-li v těchto OP výslovně uvedeno jinak.

2. Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 
odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, 
následně změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 
pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 
Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 
17268XVII/2012.

3. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto 
obchodních používány pojmy s dále uvedenými významy:

Nemocnice Na Homolce označována jako „NNH“ nebo „Nemocnice Na Homolce“.

Druhá smluvní strana označována jako „druhá smluvní strana" nebo „Dodavatel“, a 
to bez ohledu na to, jak jsou smluvní strany označeny ve Smlouvě. Pokud vystupuje ve 
smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně.

Tyto obchodní podmínky budou označovány jako „Obchodní podmínky" nebo „OP“

Smlouva, kterou tyto obchodní podmínky doplňují, bude označována jako „Smlouva" 
nebo „tato smlouva“. Je-li odkazována na práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, 
znamená to práva vyplývající ze Smlouvy zahrnující její případné dodatky či přílohy 
(vč. těchto OP), nevyplývá-li z kontextu odkazu, že se jedná o odkaz výhradně na text 
smlouvy.

V těchto obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na 
právní předpisy:

a) Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZPZ“).
b) Zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v 
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o majetku l'R").
c) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o rozpočtových pravidlech'').

10



d) Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen
„občanský zákoník" nebo .,ObčZ").
ejNařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce 
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky 
Obchodní věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob v platném znění 
(dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.“).

Některá ustanovení o zániku závazku, jeho splnění a odpovědnosti

1. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv 
plnění vždy započteno nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde 
o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly 
upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být 
dohodnuty maximálně ve výši stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Úroky 
dohodnuté ve Smlouvě nad rámec této výše se považují v rozsahu, ve kterém by 
výsledná částka úroků převyšovala částku stanovenou dle nařízení vlády č. 351/2013 
Sb., za nesjednané.

3. Jakékoli ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze 
smluvních stran povinnosti k náhradě škody. Nevyplývá-li ze Smlouvy něco jiného, 
stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli 
ujednání o smluvních pokutách, které by měla hradit NNH, se tedy ve smlouvě považují 
za nesjednané.

5. I v  případě, kdy Dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, 
zodpovídá za řádné a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

6. Práva vzniklá ze Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu NNH. Totéž platí o postoupení Smlouvy.

7. NNH nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli 
vyloučení či omezení rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené ve 
Smlouvě se považuje za nesjednané.

Práva NNH dle zákona o majetku ČR

1. Jakékoli zřízení zástavního práva k věci NNH se považuje za nesjednané s ohledem na 
ustanovení § 25 zákona o majetku ČR.

Volba práva a prorogace

1.Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním 
právu soukromém, se dohodly na pravomoci soudů České republiky.

11



2 .Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 zákona č. 91/2012 Sb., o 
mezinárodním právu soukromém, dohodly, že tato smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí a vykládají v souladu se zákony České republiky, zejména 
s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého 
právního řádu se přitom nepřihlíží.

3.Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory smírnou cestou. Nedojde-li ke 
smírnému vyřešení sporu, bude spor předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému 
soudu. Smluvní strany se proto dohodly na ujednání o místní příslušnosti (prorogace) 
v následujícím znění:
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád. dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných 
právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání je věcně příslušný 
krajský soud. Městský soud v Praze, a v případě, že k projednání je věcně příslušný 
okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

Některá ustanovení o fakturaci

1. NNH je povinna zaplatit Dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a 
doručení daňového dokladu -  faktury'. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad 
(fakturu) do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou 
pracovních dnů po jeho vystavení doručit tuto fakturu na adresu sídla NNH. V případě 
opožděného zaslání daňového dokladu (faktury) je Dodavatel povinen NNH uhradit 
vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje zejména na případy přenesené daňové 
povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení 
s odvedením daně.
2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví ve znění platném k témuž datu. V případě, že zaslaná faktura nebude mít 
náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované ve 
Smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je j í  NNH oprávněna vrátit k opravě 
či doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jejího převzetí. Tím se NNH 
nedostává do prodlení s úhradou kupní ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta 
splatnosti až dnem doručení opravené faktury NNH za obdobných podmínek jako u 
původní faktury.
3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění 
závazku (dle typu plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz 
práce, zjišťovací protokol apod.). který musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat 
za
NNH.
4. Splatnost musí být stanovena na 60 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu 
(faktury) do NNH.
5. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem 
na účet druhé smluvní strany.

12



Ustanovení vztahující se koupi věci

1. Pokud je předmětem Smlouvy koupě věci, k přechodu vlastnického práva k věci 
dochází jejím písemným protokolárním předáním NNH.
2. Dodavatel (prodávající) v takovém případě poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 
2113 ObčZ, přičemž věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti a 
vlastnosti, které jsou vymíněny ve Smlouvě. Záruční doba je zpravidla sjednána ve 
Smlouvě, a to i odchylně od těchto OP, přičemž není-li ve Smlouvě tato doba sjednána, 
nebo nenabízíli Dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje Dodavatel záruku 
za jakost:

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace 
léčiv či zdravotnických prostředků), po dobu této exspirace,
b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 
nepodléhají rychlé zkáze, 24 měsíců,
c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 
podléhají rychlé zkáze, se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, 
nebo není-li ujednána ve Smlouvě,
d) u nemovitých věcí 5 let.

3. Pokud je předmětem koupě hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH aby 
doba exspirace ode dne dodání činila alespoň 6 měsíců. Od tohoto ujednání se lze ve 
Smlouvě odchýlit.

Ustanovení o licencích a autorských částech předmětu plnění

1. Pokud je při plnění Smlouvy předáno, zpřístupněno či jinak NNH nabídnuto dílo 
chráněné právy k duševnímu vlastnictví (dále jen „duševní vlastnictví“), druhá smluvní 
strana odpovídá za to, že NNH bude oprávněna duševní vlastnictví užívat, a to bez 
časového a územního omezení a minimálně v rozsahu nezbytném pro řádné užívání 
předmětu této smlouvy k účelu, který je ve smlouvě stanoven a není-li účel stanoven, 
pak k účelu obvyklému (dále jen „účel převodu práv k duševnímu vlastnictví“).
2. Za tímto účelem druhá smluvní strana:

a) uděluje NNH k duševnímu vlastnictví časově a územně neomezenou licenci 
opravňující NNH užívat duševní vlastnictví v nejširším možném rozsahu, v jakém 
lze podle právních předpisů oprávnění k užití udělit. V pochybnostech bude pojem 
užití vykládán jako užití v rozsahu umožněném autorským zákonem1. Licence se 
poskytuje za cenu ve Smlouvě výslovně ujednanou, přičemž pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že není-li sjednána cena licence v této Smlouvě, pak se 
poskytuje licence bezúplatně. Druhá smluvní strana souhlasí s poskytnutím 
podlicence i s převodem licence NNH na třetí osobu.
b) v rozsahu, ve kterém není oprávněna poskytnout licenci podle bodu (a), zajistí 
NNH oprávnění k užití duševního vlastnictví (dále také jen „licenci“) v rozsahu a 
za podmínek v předchozím bodě uvedených2.

3. Nedovolují-li konkrétní omezení vyplývající z právních předpisů, či mezinárodních 
smluv udělení oprávnění k užití v rozsahu dle tohoto ustanovení, uděluje se licence v 
nejširším rozsahu, v jakém je to dle příslušných předpisů možné. Nebude-li dle tohoto

1 § 12 zákona ě. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zrněné některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů
2 Např. předáním „krabicového software" s licencí pro konečného uživatele13



ustanovení udělena licence v rozsahu, který je dostatečný pro dosažení účelu převodu 
práv k duševnímu vlastnictví, zavazuje se druhá smluvní strana provést bezodkladně 
právní jednání k udělení licence NNH v rozsahu odpovídajícímu tomuto účelu, a to za 
cenu, která je výslovně sjednána ve Smlouvě a není-li cena licence ve Smlouvě 
sjednána, pak bezúplatně.
4.NNH není povinna duševní vlastnictví užívat ani nijak zhodnocovat.
5.Smlouva může obsahovat jinou úpravu licenčních ujednání, vždy však musí být 
poskytnuta licence v takové míře, která je nezbytná pro splnění účelu smlouvy.

Ustanovení k zajištění kvality a předávání dat o kvalitě

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba3, nebo je předmětem smlouvy 
bezúplatné užívání movité věci, pak se Dodavatel zavazuje, že:

a) předá NNH veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními 
předpisy, nebo (b) byla požadována NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž 
základě NNH uzavřela tuto smlouvu s Dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou 
požadována ustanoveními této Smlouvy, nebo (d) jsou požadována NNH po 
uzavření této Smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve Smlouvě, 
nebo pracovníků NNH s jejichž funkcí vykonávanou v NNH souvisí užívání, 
zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy či kontrola kvality v 
NNH;
b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 
zejména plnit předmět Smlouvy v kvalitě stanovené touto Smlouvou a v souladu s 
technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly 
podkladem pro uzavření této Smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za 
porušení Smlouvy tímto nejsou dotčena;
c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se 
vztahují k plnění předmětu této Smlouvy a které zjistí v průběhu plnění této 
Smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva z vadného plnění ihned 
poté, co se o vadném plnění dozvěděla;
d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, 
postupů či použitých materiálů, majících potenciální vliv na kvalitu plnění 
předmětu Smlouvy, bude NNH o této skutečnosti informovat a umožní NNH 
ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu kupujícím 
poskytovaných služeb.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění této Smlouvy (zjištěných 
např. v rámci hodnocení), zahájit s Dodavatelem neprodleně jednání směřující k 
nápravě vzniklého stavu. V případě potřeby je NNH oprávněna prostřednictvím svých 
pověřených osob, vystupujících v roli externího pozorovatele, účastnit se kontroly 
kvality v prostorách druhé smluvní strany.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených v této Smlouvě bude NNH 
uplatňovat práva z odpovědnosti za vadné plnění v souladu s touto Smlouvou a 
příslušnými právními předpisy.

3 Srov. ustanovení § 8 a 9 ZVZ

14



Smluvní strany se mohou ve smlouvě od těchto ustanovení odchýlit.

Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a zveřejnění smluv

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy minimálně dvě originální vyhotovení 
Smlouvy. Stanoví-li smlouva větší počet vyhotovení, užije se ustanovení Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, 
založeného touto smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. Pokud z 
objektivních důvodů druhá strana trvá na nezveřejnění Smlouvy či některé její části, 
nebo není zveřejnění Smlouvy či některé její části v zájmu NNH (např. z důvodů 
zachování soutěže mezi účastníky rámcové smlouvy v minitenderech), musí být 
konkrétní části Smlouvy, které nemají být zveřejněny, uvedeny v samostatném 
ustanovení Smlouvy v závěrečných ustanoveních smlouvy (v poslední části smlouvy).

3. Jakékoli změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních 
stran, přičemž tato dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků Smlouvy. To neplatí u změn adres pro doručování a změny 
kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné doručením písemného 
oznámením této změny druhé smluvní straně.

Výklad Smlouvy, závěrečná ustanovení o těchto obchodních podmínkách

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 
vykládat tuto smlouvu s ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla 
Smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky Dodavatele, zadávací podmínky 
a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím podmínkám. 2. Smluvní 
strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

3. Ustanovení těchto OP mají přednost před odchylnými ustanoveními Smlouvy, není- 
li v těchto OP výslovně uvedeno jinak.
4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 
ustanoveními zákona, která nemají donucující účinky (smluvní strany vylučují aplikaci 
ustanovení § 558 odst. 2 ObčZ).

15



Příloha č. 2: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě

Kooperativa
VIENNA INSJSANCi. GSOUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění *

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název: CALEUM s.r.o., IČO: 28351363, adresa sídla: Na Pankráci 1724/129, 
140 00, Praha 4, uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603246077.

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 21.05.2016 do 22.05.2026

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědností pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislostí s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojiitění je sjednáno s limitem pojistného plněni ve výši: 10 000 000 Kč.

Výše uvedený lim it pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistite l pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku lim itu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistite l na úhradu všech pojistných události 
nastalých během doby trvání pojištěni pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše lim itu  pojistného plněni 
sjednaného v pojistné smlouvě.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistnika Rozsah pojištěni se říd i pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součásti výše uvedené pojistné smlouvy.

16



Příloha č. 3 : Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího

Tento výpis x veřejných rejstříků elektronicky podepsoJ "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE (IČ 00215660]“ dne 5.9.2017 v 13:23:27. 
EPVW:SWjuFhYAseF4tV5PsuVVYw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 18559

Datum vzniku a zápisu: 13. července 2009
Spisová značka: B 18559 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Caleum a.s.
Sídlo: Praha - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 14000
Identifikační číslo: 283 51 363
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

JOSEF LADRA, dat. nar. 7. října 1963
Horní 1464/6, Nusle, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2012
Den vzniku členství: 27. září 2012

místopředseda
představenstva:

MILOŠ DVOŘÁK, dat. nar. 3. července 1976
Hostivice - Hostivice, Komenského 356, PSČ 25301
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2012
Den vzniku členství: 27. září 2012

člen představenstva:
PAVEL ŠRYTR, dat. nar. 14. listopadu 1972
Praha 5 - Malá Strana, Zborovská 96/62, PSČ 15000
Den vzniku členství: 21. listopadu 2012

Počet členů: 3
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná samostatně předseda představenstva. Podepisování 

za společnost se děje tak, že k nadepsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti připojí svůj podpis samostatně předseda představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí 
rady:

RADIM HLADÍŠ, dat. nar. 19. května 1980
Chaloupeckého náměstí 213/4, Ponava, 602 OO Brno
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2012
Den vzniku členství: 21. listopadu 2012

člen dozorčí rady:
DANIEL LADRA, dat. nar. 27. listopadu 1989
Táboritská 475/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku členství: 27. září 2012

Počet členů: 2
Akcie:

2 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
1 000,- KČ
Práva a povinnosti spojená s akciemi upravují Stanovy společnosti v článku IV. 
Převod akcií a jeho omezení je upraven v článku IV.odst. 3 a 4 Stanov takto: "3.

Údaje platné ke dni: 5. září 2017 06:21 1/2

17



oddíl B, vložka 18559

Převod akcií je podmíněn souhlasem představenstva. Smlouva o převodu akcií 
nenabude účinnosti dříve, nez bude souhlas udělen. Podrobnosti upravuje § 275 
odst. 1 věta druhá ZOK. 4. Smlouva o převodu akcií musí být písemná."

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%%

O sta tn í sku te čn o s ti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Caleum a.s. (původně CALEUM s.r.o.) změnila právní formu ze 
společnosti s ručením omezeným na akciovou společnost.

Údaje platné ke dni: 5. září 2017 06:21 2/2

18



Cenová tabulka a specifikace předmětu plnění

Příloha č. 4: Cenová tabulka a specifikace předmětu plnění

popis dle zadání popis ks cena bez 
DPH/lks

celkem bez
DPH

celkem DPH
21%

cena
celkem s

DPH
2x Server -  konfigurace č. 1 PowerEdge R740XD Server 2 262 900,00 525 800,00 110 418,00 636 218,00
lx  Server -  konfigurace č. 2 Dell PE R540 1 146 500,00 146 500,00 30 765,00 177 265,00

celková cena: 672 300,00 141183,00 813 483,00

Popis zadání:

Technická specifikace k VZ na Obnovu databázových serverů
Databázové servery jsou velmi důležitou součástí poskytování databázových služeb všem aplikacím třetích 
stran. Požadované databázové servery si kladou za cíl poskytování výkonu při nižších nákladech na 
provozované licence, proto je dosahováno výkonu vyšší frekvencí procesorů nikoliv zvýšeným počtem 
jader procesorů.

Popis cílové konfigurace serverů

2X SERVER -  KONFIGURACE Č. 1

Konstrukce:

provedení RACK (šíře 19", výška 2U), barevně označené hot-plug vnitřní komponenty, pro přístup ke všem 
komponentám serveru není nutné nářadí, zásuvné ližiny pro rack a uzamykatelný přední panel. Protože se 
jedná o databázové servery, které budou využívat pro ukládání dat svoji interní diskovou kapacitu, plánuje 
zadavatel budoucí rozšíření diskové kapacity serverů. Databázové servery se postupně stanou centrálními 
databázovými servery pro vlastní aplikace i pro aplikace třetích stran, které budou potřebovat ke své 
činnosti databázový stroj. Server musí pojmout minimálně 24x 2,5" pevný disk typu hot-swap, přístupné 
z přední strany serveru. Zadavatel plánuje v průběhu provozu serverů rozšíření diskové kapacity až na 
požadovaný počet HDD. Zadavatel akceptuje splnění požadovaného počtu HDD prostřednictvím externího 
diskového boxu.

CPU:

2 CPU maximálně 4 core/CPU, frekvence min. 3,6GHz. Výsledek testu serveru publikovaný na portálu 
www.spec.orp.. Požadované minimální hodnoty v testu:

• CINT2006_Rates Baseline: 540
• CFP2006_Rates Baseline: 525

Publikovaná sestava nemusí odpovídat počtem a velikostí RAM.

RAM:

128 GB v RDIMM, 2666 MT/s, možnost upgrade minimálně na šestinásobek bez nutnosti výměny modulů, 
které budou dodané na základě tohoto řízení.

19



RAID řadič:
Integrovaný na základní desce, nebo v dedikovaném RAID slotu (nezabírá PCIe slot). Typu SAS12, alespoň 
8 GB NVRAM zálohovaný baterií či obdobnou technologií po dobu min. 72 hodin. Podpora hot-plug disků 
SAS, SSD, ŠATA. Podpora min. RAID-0,1,5,6,10. Podpora globálního hotspare.

HDD:

Server musí být osazen:

• 6ks SSD disků 2,5" s DWPD min. 3 a kapacitou nejméně 240 GB každý
• 4ks SSD disků SAS 12Gbps s DWPD min. 1 a kapacitou nejméně 960 GB každý

Napájení:

Redundantní napájecí zdroje 230V, max. výkon 750W/zdroj, vyměnitelné bez nástrojů a za chodu serveru 
(hot-plug), plné řízení a monitorování managementem serveru s automatickým nastavením podle 
aktuálního výkonu, možnost nastavení maximální spotřeby (Power-Caping). Zdroj musí splňovat podmínky 
energetické efektivity ve třídě Platinum podle 80Plus https://cs.wikipedia.org/wiki/80 Plus

Chlazení:
Server bude osazen redundantními ventilátory, vyměnitelnými za provozu.

Síťové rozhraní:

2x lG bE LAN port typu 1000Base-T a 2x lOGbE port typu 10GBASE-T. Nabídnuté LAN nezabírají volné PCIe 
sloty například formou LOM (Lan-on-motherboard) s možností výměny této karty za novější technologie, 
rychlejší rozhraní a různé druhy médií minimálně SFP+ s rychlostí lOGbE a QSFP+ pro 40GbE.

Rozšiřující sloty:

Požadujeme pro maximální budoucí rozšiřitelnost volné PCIe sloty Gen. 3, alespoň 2x typ x l6  a 4x slot typ 
PCI-e x8.

Další I/O Interface:

lx  přední alespoň USB 2.0, 2x zadní USB 3.0 a min. lx  interní USB 3.0, přední a zadní VGA konektor a 
sériový port

Management a vzdálená správa:

management serveru nezávislý na operačním systému (out-of-band) s funkcemi a vlastnostmi:

Management karty nabídnutých serverů v konfiguraci č. 1 a č. 2 z této poptávky, musí podporovat 
seskupení do jedné management skupiny tak aby je bylo možné monitorovat všechny dohromady z jedné 
IP adresy jednoho ze serverů, bez nutnosti instalace externího dohledového SW.

Web GUI a dedikovaná IP adresa. WEB rozhraní nesmí vyžadovat instalaci JAVA nebo Active-X komponent 
a musí podporovat HTML5 prohlížeče. Management musí podporovat CLI, REST FULL Api klienty, 
automatizaci pomocí skriptů PowerShell, Python a zabezpečenou správu pomocí Redfish, IPMI a WSMAN 
protokolů.

Dedikovaný management LAN port s podporou VLÁN, sledování hardwarových sensorů (teplota, napětí, 
stav, chybové sensory). Error alerty (server reset, kritické senzorové hodnoty atd.). Možnost failoveru 
management LAN portu na jinou síťovou kartu na desce serveru (LOM). Server remote reset, reboot, 
power-on/off/cycle. Management serveru nepožaduje instalaci agenta jak pro monitoring, tak pro update 
SW/FW/BIOS v jednotlivých HW komponentech serveru. Podpora HW profilů. Podpora IPv6. BIOS

20



recovery Podpora hromadné konfigurace více serverů pomocí XML souborů (z USB, nebo síťovým PXE 
bootem), hesla v takovém souboru musí být hashovaná proti zneužití (zero touch deployment). Power 
management a power caping. OS Deployment. Podpora WS-MAN/SMASH-CLP. Remote konzole KVM. 
Server musí umožňovat „lock-out" BIOSu a firmware jednotlivých komponent tak aby bylo zabráněno 
přepisu závadnou aktualizací. Je požadována funkcionalita secure-erase (zabezpečené smazání veškerých 
dat na serveru a jeho komponentách po jeho vyřazení).

Základní deska či management serveru musí být vybaveny vlastním dedikovaným úložištěm pro umístění 
ovladačů potřebných pro instalaci OS, diagnostických nástrojů a také konfiguračních parametrů 
jednotlivých komponent pro případ výměny HW, aby nebylo nutné použití CD/DVD nebo jiných 
asistenčních médií.

Součástí managementu serveru musí být vestavěná funkcionalita call-home (server musí být schopen 
automatizovaného předávání závad a otevírání servisních požadavku na helpdesku výrobce).

Podpora a servis:

Podpora na 5 let typu 24x7x365 s reakční dobou do 4 hodin od nahlášení závady, oprava v místě instalace 
serveru. Servis je poskytován výrobcem serveru. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní zadané sériové či produktové číslo serveru. V ceně 
podpory musí být zahrnuta i návaznost na funkcionalitu managementu serverů, tak aby tyto mohly 
automatizovaně otevírat servisní požadavky (call-home). Požadujeme k dispozici dedikovaného 
technického konzultanta pro případné eskalace problémů. Technická podpora výrobce musí fungovat 
proaktivně, včetně notifikace na doporučené či kritické aktualizace komponent serverů, jejich firmware a 
ovladačů. Technická podpora poskytuje min. jednou ročně vyhodnocení servisních událostí a doporučení 
na údržbu. SSD disky musí být pokryty zárukou proti jejich propisu po celou dobu platné záruky na 
server a jejich bezplatnou výměnu v případě takové události.

Popis nabízených serverů:

2ks serverů PowerEdge R740XD

1x- 329-BDKH PowerEdge R740/R740XD Motherboard
1x - 338-BLLX Intel® Xeon® Gold 5122 3.6G, 4C/8T, 10.4GT/S 2UPI, 16.5M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2400
1x- 379-BCSF Unique Random Password
1x - 379-BCQV Group Manager, Enabled
1x - 321-BCPY Chassis with Up to 24 x 2.5" Hard Drives for 2CPU
1x- 325-BCHU PowerEdge 2U Standard Bezel
1x - 330-BBHC Riser Config 5, 6 x8, 2 x16 slots
1x - 343-BBFG PowerEdge R740 Shipping Material
1x- 350-BBJV No Quick Sync
1x - 370-AAIP Performance Optimized
1x - 370-ADNU 2667MT/S RDIMMs
4x- 370-ADNF 32GB RDIMM. 2667MT/S, Dual Rank
1x - 374-BBNS Intel Xeon Gold 5122 3.6G, 4C/8T, 10.4GT/S 2UPI, 16.5M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2400
1x- 385-BBKT ÍDRAC9,Enterprise
6x - 400-ASEI 240GB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512n 2.5in Hot-plug Drive, SM863a,3 DWPD.1314 TBW
4x - 400-ASEZ 960GB SSD SAS Read Intensive 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug Drive, PX05SR.1 DWPD.1752 TBW
1x - 405-AANR PERC H740P RAID Controller, 8Gb NV Cache, Adapter, Full Height
2x- 412-AAIQ Standard 1U Heatsink
1x - 450-ADWS Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W
2x - 450-AADY C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
1x - 461-AADZ No Trusted Platform Module
1x - 293-10049 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size,RAM)
1x - 293-10049 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM)
1x - 540-BBUK Broadcom 57416 2 Port 10Gb Base-T + 5720 2 Port 1Gb Base-T, rNDC
1x - 750-AABF Power Saving Dell Active Power Controller
1x - 770-BBBR ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm
1x - 780-BCDS Unconfigured RAID 21



1x - 528-BBSC OpenManage Essentials, Server Configuration Management 
1x - 384-BBPY 6 Standard Fans for R740/740XD 
1x - 683-19200 Basic Deployment Dell Server R Series 1U/2U 
1x - 865-37369 5Yr ProSupport Plus and 4hr Mission Critical

IX  SERVER -  KONFIGURACE Č. 2

Konstrukce:

provedení RACK (šíře 19", výška 2U), barevně označené hot-plug vnitřní komponenty, pro přístup ke všem 
komponentám serveru není nutné nářadí, zásuvné ližiny pro rack a uzamykatelný přední panel. Server 
musí pojmout minimálně 14x 3,5" pevný disk typu hot-swap, přístupné z přední či zadní strany serveru.

CPU:

1 CPU alespoň 10 core, frekvence min. 2GHz. CPU, musí být stejného výrobce a generace, jako CPU 
v konfiguraci č. 1, poptávaných výše.

RAM:

54 GB v RDIMM, 2666 MT/s, možnost upgrade minimálně na šestinásobek bez nutnosti výměny modulů, 
které budou dodané na základě tohoto řízení.

RAID řadič:

Integrovaný na základní desce, nebo v dedikovaném RAID slotu (nezabírá PCIe slot). Typu SAS12, alespoň 
2 GB NVRAM zálohovaný baterií či obdobnou technologií po dobu min. 72 hodin. Podpora hot-plug disků 
SAS, SSD, ŠATA. Podpora min. RAID -  0,1,5,6,10. Podpora globálního hotspare.

HDD:

Server musí být osazen:

• 6ks NLSAS disků s kapacitou nejméně 8 TB každý
• 2ks 15k disků SAS 12Gbps s kapacitou nejméně 300 GB každý
• 2ks SSD disků s DWPD min. 3 a kapacitou nejméně 240 GB každý

Napájení:
Redundantní napájecí zdroje 230 V, max. výkon 750W/zdroj, vyměnitelné bez nástrojů a za chodu serveru 
(hot-plug), plné řízení a monitorování managementem serveru s automatickým nastavením podle 
aktuálního výkonu, možnost nastavení maximální spotřeby (Power-Caping).

Chlazení:

Server bude osazen redundantními ventilátory, vyměnitelnými za provozu.

Síťové rozhraní:
4x lGbE LAN port typu 1000Base-T. Nabídnuté LAN nezabírají volné PCIe sloty například formou LOM 
(Lan-on-motherboard).

Rozšiřující sloty:

Požadujeme pro budoucí rozšiřitelnost volný PCIe slot Gen. 3 typu FH.

22



Další I/O Interface:

lx  přední USB, 2x zadní a min. lx  interní USB 3.0, přední a zadní VGA konektor a sériový port.

Management a vzdálená správa:

management serveru nezávislý na operačním systému (out-of-band) s funkcemi a vlastnostmi:

Management karty nabídnutých serverů v konfiguraci č. 1 a č. 2 z této poptávky, musí podporovat 
seskupení do jedné management skupiny tak aby je bylo možné monitorovat všechny dohromady z jedné 
IP adresy jednoho ze serverů, bez nutnosti instalace externího dohledového SW.

Web GUI a dedikovaná IP adresa. WEB rozhraní nesmí vyžadovat instalaci JAVA nebo Active-X komponent 
a musí podporovat HTML5 prohlížeče. Management musí podporovat CLI, REST FULL Api klienty, 
automatizaci pomocí skriptů PowerShell, Python a zabezpečenou správu pomocí Redfish, IPMI a WSMAN 
protokolů.

Dedikovaný management LAN port s podporou VLÁN, sledování hardwarových sensorů (teplota, napětí, 
stav, chybové sensory). Error alerty (server reset, kritické senzorové hodnoty atd.). Možnost failoveru 
management LAN portu na jinou síťovou kartu na desce serveru (LOM). Server remote reset, reboot, 
power-on/off/cycle. Management serveru nepožaduje instalaci agenta jak pro monitoring, tak pro update 
SW/FW/BIOS v jednotlivých HW komponentech serveru. Podpora HW profilů. Podpora IPv6. BIOS 
recovery. Podpora hromadné konfigurace více serverů pomocí XML souborů (z USB, nebo síťovým PXE 
bootem), hesla v takovém souboru musí být hashovaná proti zneužití (zero touch deployment). Power 
management a power caping. OS Deployment. Podpora WS-MAN/SMASH-CLP. Remote konzole KVM. 
Server musí umožňovat „lock-out" BIOSu a firmware jednotlivých komponent tak aby bylo zabráněno 
přepisu závadnou aktualizací. Je požadována funkcionalita secure-erase (zabezpečené smazání veškerých 
dat na serveru a jeho komponentách po jeho vyřazení).

Základní deska či management serveru musí být vybaveny vlastním dedikovaným úložištěm pro umístění 
ovladačů potřebných pro instalaci OS, diagnostických nástrojů a také konfiguračních parametrů 
jednotlivých komponent pro případ výměny HW, aby nebylo nutné použití CD/DVD nebo jiných 
asistenčních médií.

Součástí managementu serveru musí být vestavěná funkcionalita call-home (server musí být schopen 
automatizovaného předávání závad a otevírání servisních požadavku na helpdesku výrobce).

Podpora a servis:

Podpora na 5 let typu 24x7x365 s reakční dobou do 4 hodin od nahlášení závady, oprava v místě instalace 
serveru. Servis je poskytován výrobcem serveru. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní zadané sériové či produktové číslo serveru. V ceně 
podpory musí být zahrnuta i návaznost na funkcionalitu managementu serverů, tak aby tyto mohly 
automatizovaně otevírat servisní požadavky (call-home). Požadujeme k dispozici dedikovaného 
technického konzultanta pro případné eskalace problémů. Technická podpora výrobce musí fungovat 
proaktivně, včetně notifikace na doporučené či kritické aktualizace komponent serverů, jejich firmware a 
ovladačů. Technická podpora poskytuje min. jednou ročně vyhodnocení servisních událostí a doporučení 
na údržbu. SSD disky musí být pokryty zárukou proti jejich propisu po celou dobu platné záruky na 
server a jejich bezplatnou výměnu v případě takové události.

Popis nabízených serverů:

1ks server PowerEdge R540

Komponent
lx  - 338-BLUS Intel<11> Xeon” Silver 4114 2.2G, 10C/20T, 9.6GT/S 2UPI, 14M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-2400 
lx  - 379-BCSG Legacy Password

23



lx  - 379-BCQV Group Manager, Enabled C j
lx  - 321-BCWY 3.5" Chassis with up to 12 Hot Plug Hard Drives and 2 x 3.5" Rear Drives
lx-330-BBH T lxFH, 1 or 2CPU >
lx-350-BBLI MOD,TRAY,LGG,TAG,R540
lx  - 350-BBKV MOD,ASSY,MECH,2U,QSYNC,R540
lx  - 370-AAIP Performance Optimized
lx-370-ADNU 2667MT/S RDIMMs
2x - 370-ADNF 32GB RDIMM, 2667MT/s, Dual Rank
lx  - 385-BBKT ÍDRAC9,Enterprise
6x - 400-ASIB 8TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps 512e 3.5in Hot-plug Hard Drive
2x - 400-ASGR 300GB 15K RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug Hard Drive, 3.5in HYB CARR
2x - 401-AAXZ 240GB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512n 2.5in Flex Bay Drive,3.5in HYB CARR, SM863a,3

DWPD,1314 TBW
lx  - 405-AAOE PERC H730P+ RAID Controller, 2Gb NV Cache, Adapter, Low Profile
lx  - 412-AALT 1 CPU Standard Thermal for 3.5" Chassis
lx  - 4S0-AGRC M0D,PWR SPLY,7S0W,RDNT,DELTA
2x - 450-AADY C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
lx  - 461-AADZ No Trusted Platform Module
lx  - 293-10049 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM)
lx  - 542-BBBP On-Board LOM 1GBE (Dual Port for Towers, Quad Port for Racks and Blades)
lx  - 770-BBBR ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm
lx  - 780-BCDS Unconfigured RAID
lx  - 384-BBQW Motherboard
lx  - 865-55876 5Yr ProSupport Plus and 4hr Mission Critical

Kontaktní místo pro nahlášení poruch

Telefonní čísla technické podpory
Služby Provozní doba Telefonní číslo (mezinárodní předpona (+420))

pondělí až pátek 8 :0 0 -1 8 :0 0  Volejte:225772727 

Podpora ProSupport nepřetržitě Volejte:225772969

Email: helpdesk@celum.cz

V Praze, dne 5.12. 2017

předseda představenstva

24


